2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	01 августа 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 13/111

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24
В целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24, в соответствии со статьёй 14 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара с 1 августа по 29 сентября 2023 года:
- с 1 августа по 8 сентября 2023 года:
с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00 (перерыв 1 час);
в выходные дни (суббота, воскресенье) с 09.00 до 15.00 без перерыва;
9 сентября (день голосования) с 07.00 до 21.00 часов;
10 сентября (день голосования) с 07.00 до 24.00 часов;
11 сентября с 00.00 до 06.00 часов;
- с 12 сентября по 29 сентября 2023 года:
с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00 (перерыв 1 час).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара И.В. Почтер.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                             П.П. Самоненко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

         И.В. Почтер